
令和 2 年 9 月２８日 

区郡市理事長・学連・高体連各位 

(一社)東京都空手道連盟  

強化委員長 横道 正明 

 

第 48 回全日本空手道選手権大会代表選手選考会最終のご案内 

 

 

 平素より本連盟にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

先にお知らせをしておりました通り強化選手及び強化選手候補の中から、選考会を実施し代表選手を決定いた

します。選考会の最終のご案内をいたします。追加の注意事項もございますので、必ずご確認いただき、所属選

手へのご周知をお願いいたします。前回に重ねてのご案内になりますが、2 日に分けての開催となります。お間

違いの無いよう、ご周知をお願いいたします。 

 

1． 高校生 

選考日時：令和 2 年１０月４日(日) 

受  付：男子 １０:００開始 【追記】受付９:１５～９：４５ 

女子 １４:００開始 【追記】受付１３:１５～１３：４５ 

１F 入口にて受付後、大道場へお入りください。 

場  所：日本空手道会館 ４F 大道場 

参加資格：令和 2 年度強化選手及び強化選手候補、都空連会員、全空連会員、全空連公認段取得者 

持 ち 物：保険証、ニューメンホー、拳サポーター、セーフティカップ、ボディプロテクター（ＷＫＦ又は 

全空連検定のもの）、インステップガード・シンガード(ＷＫＦ又は全空連検定の赤色・青色の 

もの)、チェストガード(女子選手のみ)、【追記】赤青帯、健康チェックシート及び同意書 

注：防具類の貸し借りは厳禁とします。必ず自身のものを使用してください。 

◇上位 2 名を選考後、10 月 25 日(日)成年代表選手との統合による選考会を行います。 

 

2． 成年及び高校生代表各 2 名 

選考日時：令和２年１０月２５日(日) 

受  付：男子 １０:００開始 【追記】受付９:１５～９：４５ 

女子 １３:００開始 【追記】受付１２:１５～１２：４５ 

１F 入口にて受付後、大道場へお入りください。 

場  所：日本空手道会館 ４F 大道場 

参加資格：令和 2 年度強化選手及び強化選手候補、都空連会員、全空連会員、全空連公認段取得者 

持 ち 物：保険証、全空連会員証写しまたはマイページの写し※１、顔写真(縦 4.5cm 横 3.5cm) 

ニューメンホー、拳サポーター、セーフティカップ、ボディプロテクター（ＷＫＦ又は全空連検定 

のもの）、インステップガード・シンガード(ＷＫＦ又は全空連検定の赤色・青色のもの)、チェス 

トガード(女子選手のみ)、【追記】赤青帯、健康チェックシート及び同意書 

注：防具類の貸し借りは厳禁とします。必ず自身のものを使用してください。 



※1「JKF 会員マイページ」で公認段位及び取得年月日が確認できない場合は、段位免状または全空連段位 

申請者名簿の写しを提出すること。段位免状および段位申請者名簿写しは、A4 または A3 二つ折で提出 

をお願いします。 

 

注：持ち物についてマーカー部分 2 点に関しましては、全日本選手権大会申込期日の関係で代表に選ばれた

選手は選考会当日に提出頂く必要がございます。選考の有無に関係なく、必ずお持ちください。 

 

◆申込方法について 

 特に申込の手続きは必要ありません。令和 2 年度強化選手及び強化選手候補全員が対象です。 

該当する選考日に来場し、受付と同時に申込完了とします。当日来場しなかった選手は、選考会を受ける意思が

なかったことといたします。 

 

◆新型コロナウィルス感染症対策について 

 (公財)日本スポーツ協会、(公財)全日本空手道連盟ガイドラインに沿って実施いたします。また、選手におかれ

ましては添付の「健康チェックシート及び同意書」を選考会 2 週間前より実施し、選考会当日にご提出ください

ますようお願いいたします。 

 

 

 

― 連絡先 － 

（一社）東京都空手道連盟 選手強化委員会 

事務局 安藤 佳代子 

携帯：090-6184-5767 

メール：tokyokarate.kyouka@gmail.com 

mailto:tokyokarate.kyouka@gmail.com

